**J**erusalem disponit̄ pro habita  
toribus per sortē neemie. xi. b  
**J**erusalem dicitur vmbilicus eze  
chielis. xxxvij. b  
**J**erusalem habuit quātitatez cer  
tam Ezech. xlv. a  
**J**erusalem habet des̄pcionē eze  
chielis. xlviij. d et Jere. xxxi. J  
et ezechielis. iij. b  
**J**erusalem habet porcionē ezech  
xlviij. b  
**J**erusalem portas nota ezechiel.  
xlviij. addi. ij. b  
**J**erusalē accipit multipliciter phe.  
ysaie b dupliciter zacha. ij. a  
**J**erusalem dicitur pila Sopho. i. b  
**J**erusalem dicitur ecclesia zacha.  
duodecimo a  
**J**erusalem habet vnā portam q̄  
vocatur porta pisciū epla iero  
capitulo. vij. L  
**J**erusalem dicitur Jordanis Jere  
mie. xij. b  
**J**erusalem quando fuit in gloria  
et iubilo Jeremie. xxxij. b  
**J**erusalem dicitur Ariel Isaie. vi  
cesimonono a  
**J**erusalem fuit triplici dono dita  
ta ysaie xxxij. d  
**J**erusalem habuit triplicē popu  
lum Jeremie. tricesimonono b  
et Jeremie. liij. b  
**J**erusalem attribuunt̄ tria Tren  
primo b  
**J**erusalem habuit. xi. excellentias  
Trenoz. i. addi. i.  
**J**erusalem habuit. xij. passiones  
Trenoz. ij. addi. ij.  
**J**erusalem debz quatuor cogitaē  
Trenoz. ij. addi. ij.

Jerusalem quantū distat a mōte  
oliueti ezechiel. xi. c  
Jerusalē defecit iusticia Jere. v. a  
Jerusalem vtz habuit. x. bonos  
Ezech. xxij. b.  
Jerusalem et samaria sūt sorozs  
Ezechiel. xxij. a  
Jerusalē destructio psal. lxxvij.  
g et psal. lxxij. g et Jere. vi. b  
Jerusalem destructio Leuit. xxvi  
ad vitōe. ij. et. i. & ij. d  
Jerusalem destruit per Rhoma  
nos psal. cvij. d et zach. xi. a &  
Sopb. iij. b et ysa. xxvij. e  
Jerusalem destruit p nabugl. ps  
lxxvij. a et ysa. xxix. b et Dañ.  
xij. b et tref. iij. c et. iij. & x. a  
Jerusalem destruit p anthiochā  
dañ. xij. b et dañ. xi. k  
Jerusalē igne est dūpta tref. iij.  
c et Judic. i. b et. iij. & xv. b et  
Jeremie. v. b Cxxiij. a  
Jerusalem quociēs vastata ē ps  
Jerusalem ceperūt israhel et incē  
derunt Judicū. i. b  
Jerusalem est spoliata et murus  
destructus. iij. & xij. a  
Jerusalem capitur et fama perijt  
iij. & xv. a  
Irlm capit a safone. ij. mach. v. b  
Jerusalē est bis destructa et cōso  
lacio ipsius ezech. xij. c  
Jerusalē ppē quā causā destruit  
dañ. i. b et Jere. xxxij. c  
Jerusalem destructa est ppē duo  
ysa. xxij. b & iē. ix. b et eze. zz. a  
Jerusalem destructa est tripliciter  
ezechielis. xxxvij. b  
Jerusalem qre est per romanos  
destructa zach. xi. a

Jerusalē qre destruit nota causā  
ysaie. xxxix. a et ysa. xlij. c d et  
ysaie. lix. d et Jeremie. liij. a  
Jerusalem propter sex est destrū  
cta Treno. iij. ad. i. c  
Jerusalem puni. ij. & xxij. c et ps  
lxxvij. f Cij. & ij. d  
Jerusalem puni. duob' leonibus  
Jerusalem puni. et obsidionē hēt  
ad tres annos. iij. & xix. c  
Irlm puni. tripl' psal. lxxix. a  
Jerusalem cepit egipt' et tenuit p  
annū Apoc. xvij. c  
Jerusalem nocte capta est neemie  
iij. b quo tpe Jere. i. b  
Jerusalem vastata est p quatuor  
Johel. i. et Johel. ij. a  
Jerusalē est violata āno grecoz  
cxlij. et. i. Mach. i. e  
Jerusalē fuit fames et caristia. i.  
Macha. vi. c et psal. lvij. c et iē.  
xvij. a et Tref. iij. b et tref. v.  
ad. i. b et Amos. vi. a et Geñ  
xij. c et Ruth. i. d et ij. & xxi. b &  
iij. & vi. b et. iij. & vij. b  
Jerusalem tripl' puni. Jere. xi. b  
et tref. i. e et ezech. xxij. b  
Jerusalē qdupliciē puni. Jere.  
xv. a et Jere. xxi. a  
Jerusalem habuit tres destrū  
res Jere. xij. c  
Jerusalem habuit quatuor psecu  
ciones ysaie. xxxij. c  
Jerusalem obsessa ad tres ānos  
nota cibaria sua ysa. xxxvij. c  
Jerusalem post longā obsidionē  
destruit Jere. xxxix. a  
Jerusalē minatur. iij. Regl. ix. a et  
iij. Regl. xxi. a  
Jerusalem opa et seruicia plura